quarta-feira, 2 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

AVISO DO RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

O Pregoeiro do Município de Caatiba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições em acordo
com Lei 10.520/2002, Decreto nº 10.024/2021, Lei Complementar nº 123/2006 e,
subsidiariamente a Lei nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, torna público o
Resultado da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica sob o nº 002/2022, cujo
objeto é a contratação de empresa(s) para Prestação de serviços de Transporte de Alunos da
Rede Pública de Ensino do Município de Caatiba-BA do tipo menor preço por linha. Realizado
no dia 25 de fevereiro de 2021, na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de
Caatiba, localizada na Rua Rui Barbosa, 26 – CENTRO – Caatiba – Bahia, através da plataforma
licitações-e sob o link www.licitacoes-e.com.br. Não houve vencedores para a licitação em tela
considerando que os arrematantes ofertaram valor acima do estimado por esta administração
não ofertando contraproposta conforme previsto no art. 38 do Decreto Federal 10.024/19. O
pregoeiro declara esta licitação FRACASSADA. Caatiba, 02 de março de 2022. Robson Lima
Rocha – Pregoeiro Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2141091D14B67041997663C9070B0F3

		2022-03-02T14:25:18-0300